[image: image1.png]o e

Волгоградская область

Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17_
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» августа  2024 г.                                                                           №  57
О присвоении адресов.

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить адреса земельным участкам:

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 12 (34:03:040001:311);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 31 (34:03:040001:295);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 30 (34:03:040001:296);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 33 (34:03:040001:739);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 8 (34:03:040001:287);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 35 (34:03:040001:78);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 14 (34:03:040001:309);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 24 (34:03:040001:557);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 22 (34:03:040001:302);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 26 (34:03:040001:157);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 4 (34:03:040001:291);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 33а (34:03:040001:738);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 16 (34:03:040001:307);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 9 (34:03:040001:286);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 28 (34:03:040001:297);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 13 (34:03:040001:310);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 19 (34:03:040001:64);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 11 (34:03:040001:312);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 36 (34:03:040001:527);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 21 (34:03:040002:48);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 29 (34:03:040001:285);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 18 (34:03:040001:305);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 7 (34:03:040001:288);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 15 (34:03:040001:308);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 17 (34:03:040001:114);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 2 (34:03:040001:159);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 23 (34:03:040001:301);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 32 (34:03:040001:294);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 16 (34:03:040001:117);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 10 (34:03:040001:313);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 17 (34:03:040001:306);

- Российская Федерация, Волгоградская обл., Городищенский муниципальный район, Песковатское сельское поселение, хутор Песковатка,  Заречная улица, з/у 34 (34:03:040001:1209).
Глава Песковатского
А.А.Торшин

сельского поселения